

Möjlighet att yttra dig om utbyggnad av motorbana inom Eskilstuna Motorsportcenter på Gröndal

Fastighet/fastigheter GUNNARSKÄL 1:10; GUNNARSKÄL 1:9;
GUNNARSKÄL 1:4
Sökande Greenvalley Track Resort AB
Org-/personnummer 556961-3697

Information

Med det här brevet vill vi ge dig möjligheten att yttra dig över utbyggnaden av en motorbana inom Eskilstuna Motorsportcenter på Gröndal.

Greenvalley Track Resort AB har under 2019 anmält en utbyggnad av sin befintliga asfaltbana där man bland annat kör motorsporten drifting. Bansträckningen förlängs både norr om och väster om banan.

Motorsportverksamhet regleras i miljöbalken med avseende på bland annat höga ljudnivåer som kan vara störande för närboende. Det är miljö- och räddningstjänstnämnden som bedriver tillsyn enligt miljöbalken.

Nämnden har under 2019 fattat beslut om att förbjuda anläggande och drift av den anmälda verksamheten. Nämndens motivering var att anmälan inte innehåller alla uppgifter som behövs för att nämnden ska kunna bedöma verksamhetens påverkan på närboendes hälsa. Bolaget överklagade beslutet till Länsstyrelsen i Södermanlands län som den 25 augusti 2020 upphäver nämndens beslut.

Nämnden kommer inte att överklaga Länsstyrelsens beslut. Nämnden kommer dock att fatta ett beslut för den anmälda verksamheten utifrån det underlaget som bolaget har lämnat in. Beslutet kommer även att omfatta den befintliga banan med syfte att ha bolagets verksamhet samlad i ett enda beslut (konsoliderad version).

VÄND PÅ BLAD

Innan nämnden fattar beslut i ärendet ska närboende ges tillfälle att yttra sig över anmälan enligt 26 § i Förordningen om miljöfarlig verksamhet och hälsoskydd. Du hittar anmälan och handlingar kopplade till anmälan på kommunens hemsida. Gå in på eskilstuna.se så får du upp första sidan där informationen ligger.

Om du inte har tillgång till internet kan du få ärendet hemskickat med posten eller via mejl. Ärendet finns även tillgängligt på miljökontoret vardagar kl. 9-16, lunchstängt kl. 12-13. Kontakt- och adressuppgifter finns i sidofot.

Välkommen att komma in med dina synpunkter ! För att få med de i ärendet ska de ha kommit in till oss skriftligt via mejl eller brev senast torsdagen den 22 oktober 2020. Mejl- och postadress finns i sidofot.

Om du har frågor eller funderingar är du välkommen att höra av dig till veerle.vantomme@eskilstuna.se eller på telefon 016-710 23 42.

MILJÖKONTORET